Директору
МБОУ «Сигнальненская СОШ»
Филянину А.Л.

Решение директора МБОУ
__________________________________________________________________
«_____»____________202     __________________________________________
							                            подпись
ЗАЯВЛЕНИЕ
регистрационный №__________
Прошу зачислить в ______ класс  Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Сигнальненская средняя общеобразовательная школа»_____________________________________
наименование общеобразовательного учреждения
ребенка _____________________________________________________________
(Фамилия Имя Отчество ребенка)
1. Дата рождения ребенка: «______» ___________________ ____ г.
2. Место рождения ребенка:  ___________________________________________.
3. Родители (законные представители) ребенка:
-______________________________________________________________;
(Фамилия Имя Отчество отца (законного представителя) ребенка)
- _____________________________________________________________.
(Фамилия Имя Отчество матери (законного представителя) ребенка)
4. Адрес регистрации ребенка: _________________________________________.
5. Адрес проживания ребенка: _________________________________________.
6. Из какого дошкольного образовательного учреждения прибыл ребенок (при поступлении в первый класс):
____________________________________________________________________.
7.    Из какого класса, какого общеобразовательного учреждения переводится
(при поступлении в течение учебного года):
____________________________________________________________________.

8. Сведения о родителях (законных представителях)  ребенка:
Мать __________________________________________________________;
(Фамилия Имя Отчество)
- контактный телефон __________________________;
- адрес проживания: _____________________________________________;
- E-mail (при наличии): __________________________________________;
- место работы: _________________________________________________.
Отец __________________________________________________________;
(Фамилия Имя Отчество)
- контактный телефон __________________________;
- адрес проживания: _____________________________________________; - E-mail (при наличии): __________________________________________;
- место работы: ________________________________________________.

К заявлению прилагаются:
	1
	Ксерокопия свидетельства о рождении
серия___________№__________________, «______»____________  _____________г.

	2
	Ксерокопия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства №_________,     «___» __________   ____________г.

	3
	Личное дело обучающегося  серия____№_______, «___»____ _____г.

	4
	Аттестат об основном общем образовании серия____№________, «___»_____ 20__г.

	5
	Ведомость промежуточных оценок        от «___»________ 20__г.

 Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.
Дата подачи заявления: «_____» __________________ 20__ г.

_______________________________                     __________________________
(Фамилия И.О. заявителя)                                                                    (подпись заявителя)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие  МБОУ «Сигнальненская СОШ» на обработку моих и моего ребенка персональных данных, указанных в заявлении,   а также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи сети Интернет в государственные и муниципальные органы и  долгосрочное использование  в целях предоставления образовательной услуги согласно действующего законодательства.

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь статьями 14, 44 Федерального закона от 29.12.2012 года №273 ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», даю согласие на обучение и воспитание моего несовершеннолетнего ребёнка на	 родном  __________ языке; на получение начального общего и основного общего образования.
Дата: «___» ______ 20__ г.

Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве.  Настоящее согласие может быть отозвано мною в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве.

Прошу информировать меня о результатах:
· по электронной почте
· по почте
· иной способ __________________________________________________

С порядком подачи заявления в электронном виде ознакомлен (а).
 Дата: «___» ______ 20__ г.

______________________________                     __________________________
(Фамилия И.О. заявителя)                                                                    (подпись заявителя)

С Уставом МБОУ «Сигнальненская СОШ», с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

 Дата: «___» ______ 20__ г.

_______________________________                     __________________________
(Фамилия И.О. заявителя)                                                                    (подпись заявителя)

РАСПИСКА В ПОЛУЧЕНИИ ДОКУМЕНТОВ

Выдан ______________________________________________________________,
Фамилия И.О. родителя (законного представителя)
о том, что МБОУ «Сигнальненская СОШ» приняты следующие документы:
	1
	Заявление о приеме ребенка в МБОУ «______» регистрационный №___

	2
	Ксерокопия свидетельства о рождении серия____№_______, «___»__ _____г.

	3
	Ксерокопия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства №_______,     «___»__ _____г.

	4
	Личное дело обучающегося  серия____№_______, «___»__ _____г.

	5
	Аттестат об основном общем образовании серия____№_____, «___»__ 20___г.

	6
	Ведомость промежуточных оценок        от «___»________ 201__г.

	7
	Медицинская карта

	8

	9

 Ответственное лицо ___________________ /И.Ю.Пушкина/
                 м.п.
Дата выдачи_____________________

РАСПИСКА В ПОЛУЧЕНИИ ДОКУМЕНТОВ

Выдан ______________________________________________________________,
Фамилия И.О. родителя (законного представителя)
о том, что МБОУ «Сигнальненская СОШ» приняты следующие документы:
	1
	Заявление о приеме ребенка в МБОУ «______» регистрационный №___

	2
	Ксерокопия свидетельства о рождении серия____№_______, «___»__ _____г.

	3
	Ксерокопия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства №_______,     «___»__ _____г.

	4
	Личное дело обучающегося  серия____№_______, «___»__ _____г.

	5
	Аттестат об основном общем образовании серия____№_____, «___»__ 20___г.

	6
	Ведомость промежуточных оценок        от «___»________ 201__г.

	7
	Медицинская карта

	8

	9

 Ответственное лицо ___________________ /И.Ю.Пушкина/
                 м.п.
Дата выдачи_____________________